АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022                                       г. Котовск                                                № 975

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением
администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Доступная среда»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением
администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Доступная среда» (далее – Муниципальная программа) следующие
изменения:

1.1. В строке «Сроки и этапы реализации программы» паспорта
Муниципальной программы цифры «2024» заменить цифрами «2030»;

1.2. В строке «Объемы и источники финансирования программы»
паспорта Муниципальной программы:

цифры «28 332,07» заменить цифрами «43 752,67», цифры «21 451,4»
заменить цифрами «36 272,0»;

после строки «2024 год – 2 470,1 тыс. рублей» дополнить строками
следующего содержания»:

«2025 год – 2 470,1 тыс. рублей;
2026 год – 2 470,1 тыс. рублей;
2027 год – 2 470,1 тыс. рублей;
2028 год – 2 470,1 тыс. рублей;
2029 год – 2 470,1 тыс. рублей;
2030 год – 2 470,1 тыс. рублей.»;
цифры «2 255,77» заменить цифрами «2 895,77»;
после строки «2024 год – 100,0 тыс. рублей» дополнить строками

следующего содержания:
«2025 год – 100,0 тыс. рублей;
2026 год – 100,0 тыс. рублей;

2

2027 год – 100,0 тыс. рублей;
2028 год – 100,0 тыс. рублей;
2029 год – 100,0 тыс. рублей;
2030 год – 100,0 тыс. рублей.»;
1.3. В разделе 2. «Приоритеты развития муниципального образования в

сфере реализации муниципальной программы, цели, задачи, сроки и этапы
реализации муниципальной программы» Муниципальной программы:

абзац третий изложить в следующей редакции:
«Государственная программа Тамбовской области «Доступная среда»,

утвержденная постановлением администрации Тамбовской области от
06.10.2020 № 798.»;

в абзаце девятом цифры «2024» заменить цифрами «2030»;
1.4. В разделе 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной
программы:

цифры «28 332,07» заменить цифрами «43 752,67»;
после строки «2024 год – 2 570,1 тыс. рублей» дополнить строками

следующего содержания:
«2025 год – 2 570,1 тыс. рублей;
2026 год – 2 570,1 тыс. рублей;
2027 год – 2 570,1 тыс. рублей;
2028 год – 2 570,1 тыс. рублей;
2029 год – 2 570,1 тыс. рублей;
2030 год – 2 570,1 тыс. рублей.»;
1.5. Приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Доступная среда» к Муниципальной программе изложить в новой редакции
согласно Приложению № 1 к постановлению.

1.6. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» к
Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно
Приложению № 2 к постановлению.

1.7. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Доступная среда» к Муниципальной программе:

строку «комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту
администрации города» изложить в следующей редакции:

комитет по делам
молодежи, физической

культуре и спорту
администрации города

2014 1 336,5 554,4 687,1 95,0 -
2015 - - - - -
2016 - - - - -
2017 - - - - -
2018 - - - - -
2019 220,0 - - 220,0 -
2020 - - - - -

3

2021 0,83 - - 0,83 -
2022 980,0 - - 980,0 -
2023 100,0 - - 100,0 -
2024 100,0 - - 100,0 -
2025 100,0 - - 100,0 -
2026 100,0 - - 100,0 -
2027 100,0 - - 100,0 -
2028 100,0 - - 100,0 -
2029 100,0 - - 100,0 -
2030 100,0 - - 100,0 -

2014-2030 3 337,33 554,4 687,1 2 095,83 -

строку «отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации

города» изложить в следующей редакции:

отдел бухгалтерского
учета и отчетности

администрации города

2018 4 399,9 - 4 399,9 - -
2019 3 768,1 - 3 768,1 - -
2020 2 125,4 - 2 125,4 - -
2021 2 179,5 - 2 179,5 - -
2022 2 520,1 - 2 520,1 - -
2023 2 470,1 - 2 470,1 - -
2024 2 470,1 - 2 470,1 - -
2025 2 470,1 - 2 470,1 - -
2026 2 470,1 - 2 470,1 - -
2027 2 470,1 - 2 470,1 - -
2028 2 470,1 - 2 470,1 - -
2029 2 470,1 - 2 470,1 - -
2030 2 470,1 - 2 470,1 - -

2018-2030 34 753,8 - 34 753,8 - -

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

ИТОГО: 2014 1 336,5 554,4 687,1 95,0 -

2015 969,55 363,45 506,0 100,1 -
2016 163,5 43,5 - 120,0 -
2017 1 600,1 1 254,5 187,5 158,1 -
2018 6 279,45 728,0 4 471,9 101,4 978,15
2019 4 818,6 662,9 3 833,7 322,0 -
2020 2 224,57 - 2 125,4 99,17 -
2021 2 279,5 - 2 179,5 100,0 -
2022 3 520,1 - 2 520,1 1 000,0 -
2023 2 570,1 - 2 470,1 100,0 -
2024 2 570,1 - 2 470,1 100,0 -
2025 2 570,1 - 2 470,1 100,0 -
2026 2 570,1 - 2 470,1 100,0 -
2027 2 570,1 - 2 470,1 100,0 -
2028 2 570,1 - 2 470,1 100,0 -
2029 2 570,1 - 2 470,1 100,0 -
2030 2 570,1 - 2 470,1 100,0 -

2014-2030 43 752,67 3 606,75 36 272,0 2 895,77 978,15

4

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города                                                                        Л.В. Хлусова